
令和 7年１２月１日 
（一番町）１・２・３・４・５・２３組の皆さんへ 
 

         小 諏 訪 自 治 会 

会 長  上  哲 也 

 

諏訪神社特別清掃について 

 
 日頃より自治会活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、標記の件について下記の通り実施いたします。ご多用のことと存じま

すが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

1. 日 時 令和 7 年１２月２１日（日）8 時より（約 1 時間位） 

＊雨天中止 当日午前７時放送で案内 

2. 場 所 諏訪神社参道、拝殿周囲、遊園地、駐車場 

各組の清掃担当区分は組長抽選にて決定済。 

3. 内 容 落ち葉清掃及び雑草取り 

4. 担 当 本年度祭典総務：一番町、各戸 1名の参加 

なお、常任委員（全員）は、拝殿内部を担当する。 

5. 用 具 竹ほうき、熊手は若干用意がありますが、 

     家に用具がある方は各自ご持参ください。 

ごみ袋は自治会で用意します。 

6. その他 中止の場合は当日の朝７時、放送にて案内。 

 

 

以上 
 

組回覧 
（特定組） 


